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PER DHENIEN NE sHFRYTEzIv 
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I. Miratohet propozimj i Kryetaritte Kon
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III. Qellimi i dh€nies ne shfrlt€zim te Drones sd paluajtshme te Komunes te cekur ne piken II t€ketij vendimi, €shte zbatimi i projektit G radio_monitort.it ne n"f;iUd ;K;;;".r.

IV. Afati kohor pitr dhenien e prones se paluajtshme te Komunes, te cekur ne piken II te k&ijpropozimi, eshte afatgiate, ne periudhen kohore deri ne 99 vjet.

I;Jj:;:;. 
ot""U.n.e e perchkuar n€ pik€n n te kerij propozimi, jepet ne shfl).tezim pa

, l



VL M€n1ta dhe kushtet per shfi\,tezimin e pron€s se paluejshme do tg percaktohen me kontrate,e cila tidhet dhe nenshkruhet ne m", te r.y"t"rir re roiui,er;;;;;d;r#h ,rfr,.r6zuesir.

YII. Prona e paluejshme komunale ag jepet nii. shfty,t€zim, e pershhuar ne puk€n II te ketijvendimi, duhet t€ evident;het ne librat kadastrale ie Komunes.

Ff;,1ft3:iffiiirtl 
vendimi do te kujd€sen: Kryerari i Komunes dhe drejrorite kompetente

IX. Pjese perbe€se e ketiivendimi eshte skica gjeodezike.

X.. Ky.vendim hyn ne fuqi 15 dit€ pas_ regjistrimir ne zylcn e protokolit td Mini$ris€Adminisrimit te pushtetit L;kal dhe p;btikimit ne guhe zffie ne 
"ii_i"q#; i"rn_*.

KUI'ENDI I KOMUMS ST PRISHTINIiS
0l-02010t-249488n8, me 15.10.20t8 Agim Firldta l; ,;,


